
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury drogowej w miejscowości Myszyniec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60

1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 7721141

1.4.8.) Numer faksu: 297721141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@myszyniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00446170/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 11:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00427720/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00037629/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00037629/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4;
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00446170/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.1. zdolności występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
1.2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
1.2.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający stawia w tym zakresie następujące wymagania:
1.2.4.1 doświadczenie zawodowe Wykonawcy: Wykonawca, który wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem
upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: jedną
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej
o wartości co najmniej 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) oraz jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 
500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający uzna również warunek za spełniony w sytuacji wykazania się doświadczeniem w wykonaniu jednej roboty
budowlanej polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej o
wartości co najmniej 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) wraz z budową kanalizacji
deszczowej o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN
od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

1.2.4.2. potencjał osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia:
a) Kierownik Budowy posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności
drogowej, który jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego – jeżeli przepisy tego wymagają, posiadający co
najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku
Kierownika Budowy lub Kierownika Robót;
b) Kierownik Robót Sanitarnych posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie niezbędnym do
realizacji przedmiotu zamówienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku kierownika Robót; 
c) Kierownik Robót Elektrycznych i Elektroenergetycznych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku Kierownika Robót;
d) Kierownik Robót Telekomunikacyjnych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie sieci
teletechnicznych, bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 2 lata doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania
uprawnień budowlanych, na stanowisku Kierownika Robót;
Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które
zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na
zasadach określonych ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65); w przypadku zaproponowania osób wchodzących w
skład zespołu, które nie znają języka polskiego, Wykonawca powinien zapewnić tłumacza.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022, poz. 835 ze zm.), zgodnie z którym wyklucza się:
1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w
art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r.,
o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy.
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt. 1 ppkt 1.1. 

1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
1.2.1. zdolności występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00446170/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
1.2.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający stawia w tym zakresie następujące wymagania:
1.2.4.1 doświadczenie zawodowe Wykonawcy: Wykonawca, który wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem
upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: jedną
robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej
o wartości co najmniej 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) oraz jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 
500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający uzna również warunek za spełniony w sytuacji wykazania się doświadczeniem w wykonaniu jednej roboty
budowlanej polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej lub z kostki brukowej o
wartości co najmniej 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) wraz z budową kanalizacji
deszczowej o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN
od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

1.2.4.2. potencjał osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia:
a) Kierownik Budowy posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności
drogowej, który jest członkiem właściwej izby samorządu zawodowego – jeżeli przepisy tego wymagają, posiadający co
najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku
Kierownika Budowy lub Kierownika Robót;
b) Kierownik Robót Sanitarnych posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie niezbędnym do
realizacji przedmiotu zamówienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku kierownika Robót; 
c) Kierownik Robót Elektrycznych i Elektroenergetycznych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, na stanowisku Kierownika Robót;
d) Kierownik Robót Telekomunikacyjnych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie sieci
teletechnicznych, bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 2 lata doświadczenia zawodowego, liczonego od momentu uzyskania
uprawnień budowlanych, na stanowisku Kierownika Robót;
Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które
zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na
zasadach określonych ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r., poz. 65); w przypadku zaproponowania osób wchodzących w
skład zespołu, które nie znają języka polskiego, Wykonawca powinien zapewnić tłumacza.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-24 09:00

Po zmianie: 
2022-12-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-24 09:30

Po zmianie: 
2022-12-05 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00446170/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-12-23

Po zmianie: 
2023-01-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00446170/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury drogowej w miejscowości Myszyniec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60
	1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 7721141
	1.4.8.) Numer faksu: 297721141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@myszyniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00446170/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 11:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00427720/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



